Pontifex potest Electionem indigni in Imperatorem reprobare, & alterius stabilire. p. 320. par. Idque reipso sæpius fecit. ibid.

Pontificis est de qualitatibus electi Imperatoris inquirere, p. 326. n. 9. Vti & eum confirmare, consecrare, & coronare. ibid.

Pontifex Imperatorem providere potest, si Electores diu nolint vel negligent eligere. p. 327. n. 10. Vel si diuturna sit Electionis discordia. n. 13.

Pontifex solus potest hodie in anno Novitiatu dispensare. p. 336. n. 5.

Pontifex solus potest dispensare, ut Non-Professus eligatur Abbas, p. 336. n. 5.

Pontifex dicitur ex non ensa posse facere ens. p. 337. num. 4.

Pontifex potest defectum Electionis contra ius positivum supplere ex plenitudine potestatis. p. 337. n. 4.

Tempus vacationi concessum restringere. p. 340. n. 3.

Pontificem adeundi difficultas consistit in distantia, quanta est inter Romam & fines Italia. p. 354. n. 3.

Pontifici immediate subiecti Prælati quinam? p. 354. num. 5.

Pontifici mortuo exequiæ in civitatibus omnibus & aliisque locis celebrandæ. p. 396. par.

Pontifex potest Administratorem cum libera dare, si vacante Cathedrali Capitulo sit suspectum. p. 444.

Pontificis collatio est irrita, si prævenit Ordinarius. p. 448.

Pontifex non censendus est revocare Electionem aut provisionem canonicè peractam. p. 449.

Pontifex concurret in iurisdictione Ecclesiastica cum quovis Ordinario. p. 448. n. 1.

Pontificis post inhibitionem & fiat electio aut provisio ad Episcopatum, est irrita. p. 448. n. 1. Ad alia beneficia solum si fiat post acceptum decretum inhibitionis. p. 449. n. 2.

Pontifici reservatæ sunt causæ maiores. p. 451. n. 1.

Quanam illæ? ibid. Reservatio hæc est signum potestatis supremæ in Ecclesia. ibid.

Pontifex quomodo dispensare possit in lege divina? p. 454. n. 8.

Pontifici competit Pallium. p. 452. n. 1. Id geritur omnibus Missarum solemnis & ubique. p. 460. par.

Pontifex non solet dispensare cum bigamis ad Episcopatum. p. 479. n. 10. An possit cum ijs dispensare ad Ordines sacros? p. 566. n. 1. Non solet nisi ad minores. p. 567. n. 2. Nec facillè cum spurcis, aut irregularibus ob homicidium notorium. p. 479. n. 10.

Pontifex potest renuntiare Papatu; p. 487. n. 1. Et quidem validè sine omni causa; n. 2. Licet, non nisi ex necessitate; n. 3. Neque tamen potest cogi, ut retineat, sed solum moneri. n. 2.

Pontifex quando possit dare Coadiutorem principi malè administranti? p. 502. n. 1. Et multo magis Episcopo? n. 2. Cum quâ potestate & iure? n. 3.

Pontifex potest ordinare Subdiaconum die dominico. p. 504. n. 1.

Pontifex delegare potest non-Episcopo consecrationem Virginum. p. 505. n. 2.

Pontifex cui ordinem vel Tonfuram dedit, non potest alius alium ordinem conferre. p. 511.

Pontifex non utitur baculo pastorali, nisi in Diocesi Frevrens, & quare? p. 540. & 541.

Pontifex non solet legitimare ad civilia; nisi etiam in temporalibus subditis. p. 545. n. 1.

Pontifex quandoque dispensat in Natalium defectu ad Episcopatum. p. 563. n. 1.

Pontifex non debet ardua expedire sine Cardinalium consilio. p. 604. n. 3.

Pontifex oblivisci potest sui Rescripti. p. 615. n. 2.

Pontifex absolvere potest liberè aliquem à censura cuiusvis Ordinarij. p. 704. n. 2.

Pontifex quomodo possit absolvi à suo Confessione? p. 755. n. 4.

Pontificis Electio per metum extorta est ipso iure ecclesiastico irrita. p. 841. n. 6.
 Pontificis sententia quomodo possit in melius commutari? p. 829. par.
 Pontificis a sententia non potest appellari sed solum supplicari. p. 830. n. 1.
Pontificalia Vide Annulus, Mitra, Pedum.
 Pontificalibus potest Episcopus celebrans uti in aliena Diocesi absque licentia Ordinarii. p. 462. n. 2. Item Prælati benedictus in aliena Ecclesia. ibid. In Germania est contraria consuetudo. ibid.
 Pontificalia significant non tantum Ordinem, sed etiam iurisdictionem. p. 462. n. 2. Sunt Insignia Pontificalibus seu Episcopis propria. p. 492. n. 11.
 Pontificalia exercere non potest Episcopus Religione ingressus. p. 481. n. 1.
 Pontificalia ut exercent Abbates Cistercienses, an & a quo benedicendi? p. 489.
 Pontificalia quæ cuique Prælo competant unde dignoscendum? p. 492. n. 11.
 A Pontificalibus, suspensus est, suos subditos in aliena Diocesi sine expressa licentia ordinari, confirmas, &c. p. 519. n. 6. Nisi bona fides excuset. ibid.
 A Pontificalibus suspensus esse quid sit? ibid.
 Pontificalium usus in aliena Diocesi est universim prohibitus. p. 519. n. 6.

Populus.

Populi nomine intelligitur etiam Clerus in favorabilibus non in odiosis. p. 173. n. 2.
 Populi dictum non potest consuetudo facere, ut habeatur pro sententia in causis Ecclesiasticis. p. 176. prin. Imo nec in civilibus. n. 2.
 Populus ut constituatur requiruntur personæ decem. p. 231. n. 4. Conservari tamen potest in paucioribus, & iura eius etiam in uno. ibid.
 Populus olim ad Electionem Episcopi admissus, ut eum nominaret, testimonium daret. p. 234. n. 12. & 13. uti & ad electionem Romani Pontificis. p. 246. n. 1. *Vide Electio.*
 Popularis causa quæ? & an agi per procuratorem possit? p. 377. n. 1.
 Populi malitia & inobedientia an sufficiat ad renuntiandum Episcopatu? p. 479. n. 8. An & quomodo scandalum populi? n. 9.
 Populus totus si peccet, pœnæ gravitas remittenda. p. 778. n. 1.

Positiones.

Positiones alie sunt super totum super eius partibus. p. 378. n. 5. His respondere an & quando sit litem contestari? ibid.

Possessio.

Possessionem certam iurisdictionis si habeat Episcopus, potest contra prætendentes exemptionem procedere. p. 76. n. 9. Imo etiam, si habeat possessionem dubiam. n. 10.
 Possessionem certam exemptionis si quis habeat non potest contra eum procedere Episcopus. p. 77. n. 11. Nisi de privilegio aut præscriptione exemptionis nolit docere. n. 12.
 De Possessione libellus si etiam meminerit Proprietatis, nil obest. p. 84. n. 3.

In Possessionem beneficii mitti non potest actor reo contumace, nisi ius suum probet. p. 114. n. 2.
 Possidere animo, furiosus non potest desinere. p. 151. n. 2.
 Possessio potest ex consuetudine etiam per fictam apprehensionem acquiri. p. 174. n. 1. p. 175. n. 2. 3.
 Possessionem bonorum defuncti acquirere potest in Gallia, qui declarat se velle heradem esse. p. 175. n. 3.
 Possessio feudi acquiri potest sola Principis declarata Voluntate. p. 175. n. 3.
 Possessio per fictam & veram rei apprehensionem in quo differat? p. 175. n. 4. Illa parit Interdictum possessionis ad ipsam; hæc recuperandæ. ibid.
 Possidendi incapax est etiam incapax præscribendi. p. 178. n. 2.
 Possidens bona fide ius præsentandi, validè præsentat; licet re ipsa non habeat. p. 297. n. 3.
 Possessor bonæ fidei percipit fructus rei, donec lis moveatur. ibid. Nec absumptos tenetur restituere, nisi in quantum factus est ditior. p. 388. n. 2. Quid hoc sit? ibid.
 Possessio vel quasi an præstationis annuæ vel debiti merè personalis haberi possit? & quomodo? p. 299. n. 6. Potest continuari ignoto titulo. p. 300. n. 6.
 Possessionis titulus præsumitur ex diuturnitate præstationis uniformiter factæ. p. 300. n. 6.
 Possessorium & petitorium Iudicium cumulari possunt in uno libello. p. 315. n. 2.
 Possessio Iuris eligendi aut providendi quomodo alieni turbetur? p. 315. n. 3.
 Possessionis retinendæ in Iudicio obtinet antiquus Possessor, si novus non possit iustificare suum titulum. p. 316. n. 4.
 Possessio nova præsumitur vitiosa, si titulus non possit iustificari. p. 316. n. 4.
 Possessionem Prælatuæ an habeat electus, qui ex Cap. Nihil ante confirmationem eam administrat? p. 357. n. 11.
 Possessio in beneficalibus supponit titulum. p. 357. n. 11.
 Possessio provisionalis est, quæ maritus dotem tenet durante matrimonio. ibid.
 Possessio cui ius restitit, non prodest possessori, nisi sit coloratum. p. 363. n. 5. Eius titulus debet exhiberi & ostendi. p. 728. n. 2. p. 785. n. 5.
 Possessionem elidit defectus proprietatis notorius aut spontè confessus. p. 363. n. 5.
 Possessio una quo signo cognoscatur separabilis ab alia? p. 367. n. 5.
 Possessionem Iuris eligendi probans non hoc ipso probat ius suum, aut consuetudinem præscriptam. p. 367. n. 6.
 Possessio sola non dat, nec creat ius. ibid.
 Possessori malæ fidei nullum commodum affert possessio. p. 368. n. 8.
 Possessori malæ dubiæ & bonæ fidei, quid obstat protestatio contra eum facta? p. 368. n. 7. & seqq. *Vide Protestatio*
 Possessor præsumitur bonæ fidei, Nisi contrarium probetur. p. 368. n. 11. p. 379. n. 1. *Pof-*

Possessor malæ fidei quasi furtum & rapinam committit. p. 377. n. 3. Fructus si percipiat, propriè futuratur. *ibid.*
 Possessor Canonicatus bonæ fidei admittendus est ad Electionem sine protestatione. p. 379. n. 1.
 Possessio Canonicatus unde possit colligi. *ibid.*
 Possessor etiam malæ fidei non est sine iudicis auctoritate pellendus. p. 380. n. 1.
 Possessione trienniali redditur tutus, qui inscius est simoniacæ electus, aut provisorius. p. 388. n. 2.
 Possessio amittitur deposito animo possidendi. p. 485. n. 2.
 Possessor pacificus beneficii difficilior amovetur. p. 499.
 Possessor quandonam verè constituitur, qui in possessionem est missus à Iudice. p. 715. n. 5.
 Possessionis ab alio habitæ si non meminit impetrans beneficium, an subreptitiè impetret? p. 774. n. 4.
Postulatio vide Electio.
 Postulatio est persona ad dignitatem Ecclesiasticam erga Superiorem directæ petitio, ut eam dispensativè admittere velit. p. 208.
 Postulatio quomodo conveniat cum Electione, ab eaque differat? *ibid.* Corollar. 1.
 Postulari non potest ad Prælaturam 1. Infamis 2. Il literatus 3. Bigamus. 4. Spurius. 5. Minor X X V. annorum ad Cathedrali. 6. Religiosus Mend. ad inferiorem Cathedrali. p. 208. Coroll. 2. Nec. 7. Temerè violans Interdictum. p. 211. n. 4. Alij defectus ætatis aut ordinis debent Superiorem in ipsa postulacione manifestari. p. 208.
 postulatio dirigenda ad eum Superiorem, cuius effectum confirmare Electionem. p. 208. Coroll. 3.
 Postulans indignum ad Ecclesiam Cathedrali est ipso facto privatus iure postulandi aut eligendi. p. 208. p. 211. n. 5. p. 261. n. 1. Sed pro una tantum vice. p. 302. n. 4. Et per triennium suspensus à beneficiis illius Ecclesie. p. 208. p. 261. n. 1. Indignus quis hic censetur? *ibid.*
 Postulans indignum ad Ecclesiam Cathedrali inferiorem non est suspensus. p. 261. n. 2. p. 441. n. 4. Est tamen pro ea vice privatus iure postulandi p. 261. n. 3. vel certe privari potest. n. 4.
 Postulans malè incurrit pœnas statutas non tantum in casibus expressis, sed etiam in similibus. p. 261. n. 1. p. 294. n. 4.
 Postulatio & Electio sunt æquiparata quoad ius suffragandi. p. 211. n. 5. p. 220. n. 3. p. 313. n. 5. Non item in aliis. p. 227. n. 5. p. 356. n. 8.
 Postulantes ex privilegio etiam privantur illo pro ea vice, si postulent indignum. p. 212.
 Postulationem damnosam aut indigni debet iudex ex officio impedire. p. 216. n. 2.
 Postulationis aut Electionis rationem quando habeat aliqua ad dignitatem Nominatio? p. 217. n. 4.
 Postulari an eligi possint Cardinales ad Episcopatum? p. 216. n. 4.
 Postulatio si fiat in concordia à maiore parte Capituli, potest ex gratia præferri concurrenti Electioni. p. 217. n. 5. Si in discordia, debent duæ partes Capituli consensisse. *ibid.* Alioquin ei præfertur Electio. *ibid.*

Imo et si duæ partes consenserint, potest adhuc à Superiore sine cuiusquam iniuria rejici. n. 6. Debet tamen ex officio admitti, si necessaria vel utilis sit Ecclesie. *ibid.*
 Postulationem concordem aut à duabus partibus Capituli factam ut admittat Prælatum Papæ iustitiam cogi potest. p. 218. n. 7.
 Postulandi ius præscriptione X L. annorum acquiritur, & per unicum actum. p. 210. n. 2.
 Postulationis aut Electionis rescissionem petere potest contemptus. p. 220. n. 3. p. 211. n. 6.
 Postulatione Superiorem præsentata non licet variare. p. 221. n. 6. p. 482. n. 2. Licet autem ante præsentationem. p. 221. n. 7. p. 391. n. 7.
 Postulare aut eligere aliquem ex alterius Ecclesie corpore an & quomodo conveniens? p. 223. n. 9.
 Postulatio nec postulanti nec postulato tribuit ullum ius aut actionem. p. 217. n. 6. p. 223. n. un. p. 356. n. 8.
 Postulandus si eligatur, irrita est electio. p. 214. n. 1.
 Postulatio & Electio sunt inter se quodammodo opposita. p. 225. n. 1.
 Postulandi & Eligendi quædam formulæ ipso iure irrita? p. 224. n. 1. & par. p. 224. n. 2.
 Postulare in dubio probabiliter licet cumulativè: Eligere & postulare pro eodem iure melius valet. p. 224. n. 2.
 Postulatus cumulativè determinare debet, quam viam prosequi velit. p. 226. n. 3.
 Postulatio non quidem necessariò, sed tunc si ius formam Canonicæ Electionis. p. 227. n. 6.
 Postulationem de schismatico admittit quoadque Pontifex. p. 244. n. 2.
 Postulatio & Electio promissive sumuntur pro se invicem in antiquo iure. p. 244. n. 2. p. 532. par. n. 17.
 Postulatio simoniaca est omni iure invalida. p. 259. n. 17.
 Postulari potest à Papæ Abbas ex alio ordine. p. 271. n. 1.
 Postulatos Abbates aut Præpositos Regulares admittere, spectat ad Episcopum. p. 271. n. 2.
 Postulari qui debet, non potest validè eligi. p. 287. n. 7.
 Postulari potest, qui antea ob ignorantiam defectum invalidè est electus. p. 287. n. 8.
 Postulatum ante dispensationem recipientes ad administrationem privantur pro ea vice iure postulandi & eligendi. p. 294. n. 5.
 Postulationis impugnatio. *Vide Electionis impugnatio.*
 Postulatio est actus legitimus, neque diem neque conditionem recipiens. p. 305. n. 1.
 Postulatus intra quod tempus postulationi consentire, & confirmationem petere debet. *Vide Electio.*
 Postulantes Ecclesiasticos qui ob certam personam præteritam injustè gravat, ipso facto excommunicantur. p. 405. n. 1. Licet eos gravet ex mandato alieno. n. 4.
 Vel eorum tantum consanguineum. n. 5.
 Postulatus non tenetur postulationi consentire, nec expensas pro admisione facere. p. 410.
 Postulare subinde idem est ac Advocatum agere. p. 779. *Vide Advocatus.*
Potestas. Vide Iurisdictio.

Potestas Ecclesiastica & Civilis in Ecclesia se mutuo adiuvant. p. 6. n. 9. Ista est illi subordinata. p. 39. n. 4. p. 502. n. 1. Illa tamē maior & dignior quā ista. p. 739. n. 4. Potestatis plenitudine potest princeps ob bonum publicum. Alijs auferre suum ius. p. 22. n. 10. Quatuor in hoc observanda. p. 23. n. 11. Potestatis plenitudine non censendus est princeps utriusque, nisi certo constet. p. 23. n. 10. Potestatis plenitudine facilius auferuntur iura à lege positiva aut Principe, quā à iure naturali vel gentium. p. 23. n. 11. Ius acquisitum aut in re difficilius quam acquirendum aut in spe. p. 24. n. 11. Potestatis plenitudo non est, ubi non est potestas iurisdictionis. p. 25. n. 13. Potestas concessa non præsuntur minui vel augeri per præcepta superveniens. p. 48. n. 8. De Potestate Principis disputare instat sacrilegij censetur. p. 73. n. 4. Potestatis plenitudine ablatis pro rebus faciēda communitati. p. 25. n. 14. Potestatis plenitudo in auferēdo iure subditorū est supremi Principis propria; sed communicabilis alijs. p. 25. n. 15. Potestatis plenitudinem nimium & malè extendunt Legistæ. p. 26. n. 16. Potestatis plenitudo sine regula honestatis est plenitudo tempestatis. ibid. Plenitudini potestatis æquivalēt interdum clausulae certa scientia. p. 82. n. 3. Potestatis plenitudine potest Princeps agere contra ius commune, & stylum Curia. p. 82. n. 4. Potestas patria solvitur professione religiosa. p. 124. n. 1. Potestatis ecclesiasticæ fructus est collatio beneficii. p. 140. Potestatis plenitudine potest quandoque confirmatio Electi negari. p. 239. n. 1. Potestatis papalis plenitudine possunt eligentes Prælatum compromittere etiam in Laicos. p. 263. n. 1. Potestatis plenitudine supplere potest Princeps Electionis defectum in iure positivo. p. 337. n. 4. Potestati maximè Pontificiæ resistens ordinationi divina resistit. p. 452. n. 2. Potestas & Officium quomodo differant? p. 600. Potestas gubernativa spiritualis & spiritualis Iurisdictionis quomodo differant, & separari possint? p. 746. n. 4.

Præbenda.
Præbendæ supprimi possunt ob tenuitatem reddituum. p. 32. n. 1. Et quidem ab Episcopo cum consensu Capituli; ibid. Nisi alium habeant patronum. n. 2. Aut suppressio cedat in commodum Episcopi simul & Capituli ob bona communia. ibid. Suppressio tamen ad tempus tantum est etiam permessa in commodum utriusque simul; p. 33. n. 3. Imo & in perpetuum pro commodo unius Capitularis. p. 33. n. 3. Vel etiam ipsius Capituli, si huius & Episcopi bona sint divisa. ibid. Præbendarum numerus potest augeri vel minui, etsi sit iuramento firmatus; p. 33. n. 4. Vel à Pontifice definitus; ibid. Aut cum clausula irritante confirmatus. ibid. Non potest autem minui nisi diminutis redditibus. p. 47. n. 1.

Præbenda & Canonía sunt diversa & separabilia. p. 33. n. 5. Præbendam habere potest etiam Laicus. p. 34. n. 5. Præbendâ carens Canonicus an percipiat distributiones? p. 34. n. 6. An habeat vocem in Capitulo? ibid. Præbendarum certo de numero statutum semper intelligitur, nisi reditus fiant sufficientes pro pluribus. p. 34. n. 7. Præbendam alioqui ab Episcopo solo liberè conferendam potest sede vacante conferre Capitulum, si Pontifex mandet. p. 78. n. 2. Præbenda Sacerdotalis aut integra si cui per Rescriptum imperatur, non potest ei etiam consentienti alia conferri. p. 135. §. simili. Præbenda debetur Canonico. p. 140. Præbenda quoque est conferenda ei, cui ex mandato conferendus est Canonicatus. p. 140. In Præbenda assequenda præferendus alijs, Canonici auctoritate Pontificis receptus. p. 149. n. 1. Præbenda non facit Canonicum. p. 164. n. 8. Præbendam optare est suâ relictâ aliam vacantem accipere. p. 205. par. Præbendæ Canonicorum debent esse æquales. p. 15. par. p. 34. n. 8. Nisi eorum, qui sunt supernumerarij. n. 9. Aut alicubi aliter consuetum sit. p. 205. prin. Vide etiam. p. 18. n. 7. & 8. Præbenda sine collatione non potest acquiri, nisi ab habente ius optandi. p. 205. n. 1. Præbendam optare potest etiam excommunicatus. p. 205. n. 1. qualem? p. 206. n. 3. Præbendarum in varijs Ecclesijs varia ratio. p. 206. n. 2. & 3. Præbendæ in Ecclesia non numerata non censentur vacare per mortem Canonicorum. p. 315. n. 1. Præbendæ non patronatæ præsumuntur in dubio esse ex communibus Ecclesiæ bonis. p. 316. n. 5.

Præcedentia.
Præcedentia qualis inter Prælatos? p. 109. n. 4. Præcedentia qualis de iure inter Archidiaconum & Præpositum; Decanum, ac Vicarium? p. 574. n. 4. Præcedentia magnam olim inter Diaconos & Sacerdotes excitavit contentionem. p. 574. n. 4. Præcedentia inter Ministros Ecclesiæ, in quo consistat? p. 736. Vnde desumatur. ibid. Præcedentia quæ inter Eccl. & seculares? p. 739. n. 2. Præcedentia inter Clericos quoad locum & præbendam desumitur à maiore gradu Ordinis. p. 753. n. 1. Aliibi rectè ab antiquitate & prioritate temporis. n. 2.

Præcentor.
Præcentor Canonicus quis, & quod eius officium? p. 182. n. 6. Personatum habuit sed misorem primicerio. ibid. Præcentor alicubi idem ac Primicerius. p. 581. Præcentoria an sit dignitas seu Personatus? ibid.

Præceptum.
Præceptum Superioris tendit immediatè in personam, eique cohaeret. p. 60. n. 3. Obligat etiam extra territorium præcipientis. ibid. Præceptum Superioris, cum sit statim ex se obligat. p. 62. n. 2. Præceptum morte præcipientis extinguitur quoad obligationem, etsi res non sit integra. p. 627. n. 6.

Præcipere an ad finem etiam spiritualem possit sub
Monialibus Abbacissa? p. 746. n. 2. Quanta in tali
præcepto requiratur materia ad peccatum mortale? ib.

Prædicatio. Vide Concionator

Prædicare Verbum Dei est præcipuum officium Epi-
scopi. p. 476. n. 1. Et proprium. p. 720. n. 1. Vei
& Sacramenta ministrare. ibid.

Prædicantur Religiosi exempti in curatis suis Eccle-
siis, cogere eos potest Episcopus. p. 709. n. 3.

Prædicatores Regulares etiam exempti debent prius
se sistere Ordinario, ab eoque benedictionem petere.
p. 709. n. 3. Si errores aut hæreses prædicat, possunt
ab Episcopo puniri. ibid.

Prædicatorum Ordo.

Prædicatorum Ordinis Prælati antecedunt Prælatos
Minorum, Eremitarum S. Aug. & Carmelitarum. p. 109.
n. 4.

Præiudicium.

Sine Præiudicio alterius si quis iurari non potest,
præstat neutrum iurari. p. 30. n. 3.

*Prælati. Vide Abbas, Benedictio, Confirma-
tio, Electio, Professus, Renunciatio, Religiosus.*

Prælati delictum non obest Capitulo, nisi consensua-
ri aut suspecto. p. 3. n. 3. Nec Ecclesiæ. p. 740. n. 1.

Prælati bona dilapidante Capitulum est suspectum.
ibid. Eo ob dilapidationem deposito non competit
conventui administratio. p. 109. n. 5. p. 304. n. 1.

Prælati Veritatem sequendo non timeant. p. 72. n. 2.

Prælati Reg. ex officio tenentur Congregationis sup-
negotia procurare. p. 105. n. 1. Habet de iure com-
muni administrationem plenam & independentem à
conventu, ibid. Non tantum in temporalibus sed et-
iam in spiritualibus. n. 3. Nisi alicubi aliud ferat
consuetudo aut statutum. p. 106. n. 5. Vel res sint
præiudiciales, aut totum statum monasterij concernen-
tes. n. 6. Aut aliæ arduæ, & quæ? p. 604. n. 3. In du-
bio stat præsumptio pro Prælato. n. 5.

Prælati potest sine conventu constitutere procura-
torem aut revocare. p. 105. n. 2. Non tamen uni ver-
salem & perpetuum. ibid.

Prælati absque consensu Conventus neminem po-
test recipere in Monachum. p. 106. n. 2.

Prælati Regularis alteri subordinatus quam pote-
statem habeat, pendet ex cuiusvis ordinis constitutione.
p. 106. n. 7.

Prælati & Conventui debent bona Monasterij o-
mnia esse communia. p. 107. n. 9. Possunt tamen ex
privilegio vel consuetudine esse divisa. ibid. An &
quomodo circa bona Conventui propria competat ad-
ministratio vel actio Prælati, & e contra? ibid. Eius-
modi divisio plerumque est noxia. n. 10.

Prælati sine consensu Conventus potest pro com-
muni Monasterij bonis in iudicio contendere.
p. 105. n. 1. 2. p. 107. n. 10.

Prælatorum quis alterum antecedit? p. 109. n. 4.

Prælati conveniri potest ex Rescripto contra Ante-
cessorem impetrato. p. 140. n. 2. Potest etiam uti im-
petrato per Antecessorem pro Ecclesia. ibid.

Prælati non debet suas Ecclesias aut Beneficiatos
gravare exactionibus sine necessitate. p. 174. n. 3.

Prælati non Episcopus potestatem consecrandi ra-

ta sacra non potest acquirere prescriptione, sed privi-
legio. p. 378. n. 2.

Prælati non potest renuntiare sine licentia Superio-
ris. p. 183. n. 2. p. 200. n. 3. Nec aliam Prælati sui sine
eâ accipere. ibid.

Prælati electus tenetur à Superiore petere confir-
mationem. p. 183. n. 3. Nisi, ut in aliquibus Religio-
nibus, habeat privilegium. p. 184. n. 1.

Prælatos inferiores dependere à Superioribus spectat
ad ordinem Hierarchiæ Ecclesiasticæ. p. 181. n. 2.

Prælati electi confirmatio spectat iure communi ad
Episcopum. p. 186. n. 2. Nec potest generali statuto
abdicare. ibid.

Prælati per consuetudinem obtinere potest, ut so-
lus expediat de iure cum consensu Capituli expedienda.
p. 203. n. 1. etiam ardua, præter liberam rerum Ec-
clesiasticarum alienationem. ibid.

Prælati acta sine Capituli consilio sunt de iure irrita,
p. 204. n. 3. Nisi contra sit præscriptum. ibid.

Prælati Papæ inferior cogi potest ut admittat postu-
lationem concordem aut à duobus partibus Capituli fi-
ctam. p. 219. n. 7.

Prælati est distinctus à Capitulo, nec ille huius no-
mine comprehenditur. p. 231. n. 1.

Prælati ad aliam Prælatiuram electus est iterum ex-
aminandus ante Confirmationem. p. 241. n. 7.

Prælatum necesse est esse honestate morum & scien-
tia clarum. p. 249. n. 2. Vbi est hæresis, debet esse er-
ramè doctus & probus. p. 314. n. 9.

Prælati defectus plerumque est, si disciplina collaba-
tur. p. 249. n. 3.

Prælati deberet esse & Theologus & Canonista,
p. 250. n. 6. pure Theologus est præteritendus pure Cano-
nista. ibid.

Prælati mors ut Principi aut Patroo Laico denun-
tandam sit, ex consuetudine privilegio aut fundatione he-
ri potest. p. 273. n. 7.

Prælati Regularis eligi non potest, qui est alterius
ordinis & habitus, vel non professus. p. 305. n. 1. p. 345.
num. 1.

Prælati nondum mortuo illicitus & invalidus est
tractatus de eligendo successore. p. 332. n. 1. Nisi i-
psemet Prælati instituat. p. 332. n. 2.

Prælati nondum sepulto an liceat de eligendo Suc-
cessore tractare? p. 333. n. 6.

Prælati magis temporalia quam disciplinam regu-
larem curans est damnabilis. p. 335. n. 3.

Prælati Ecclesiæ collegiæ non de iure communi
sed specialiter habent Iurisdictionem in Clericos. p. 340.
num. 1.

Prælati quas facere possit donationes. p. 502. n. 3.

Prælati quinam ante confirmationem suam possint
administrationem suscipere? p. 355. n. 4. p. 357. n. 11.

Prælati quinam censentur immediatè Pontifici sub-
iecti. p. 355. n. 5. Denominari solent à loco seu civi-
tate, sicut Episcopi. p. 369. prin.

Prælati defuncto faciendi ex bonis Prælati ordinarij
sumptus funeris. p. 359. n. 7. Non item extra-
ordinarij. p. 360. n. 8.

Prælati in vivis potest centesimam partem reddituum
applicare ad sepulturam. p. 560. n. 9. Legatum im-
mediatè.

moderatum ad eam facere non potest. *ibid.*
 Prælatus Monasterij ab alio dependentis per quem eligendus aut confirmandus? p. 371. n. 3.
 Prælatus sine consensu Capituli non potest licet cedere. p. 378. n. 8.
 Prælatus infamatus si sponte resignet, mitius habetur, quam si per sententiam deponatur. p. 389. n. 5.
 Prælatus defuncti bona spectant ad Prælaturam, servandaque Successori. p. 443. n. 1. Sub qua pœna prohibita Capitulo & Capitularibus? *ibid.*
 Prælatus inferiores Episcopo eligi possunt ad aliam Prælaturam; non tamen sine licentia consentire. p. 451.
 Prælatus non Episcopi transferri possunt à suis Ecclesiis cum licentia proximi Superioris. p. 454. n. 3.
 Non sunt proprie sponsi Ecclesiæ. *ibid.* Annullum deferunt solum ex consuetudine vel privilegio. *ibid.*
 Prælatus benedictus potest in aliena Ecclesia celebrare cum Pontificalibus absque licentia. p. 462. n. 2. Germaniæ consuetudo habet contrarium. *ibid.*
 Prælatus quidam habent potestatem deponendi beneficiarium. p. 467. n. 7.
 Prælato non creditur, simpliciter afferenti se donare propter merita, alienare cum tractu Capituli, &c. p. 471. n. 6.
 Prælatus ob infirmitatem aut senium non est deponendus, aut ad renuntiandum cogendus. p. 478. n. 6.
 Prælatus non censetur renuntiare Prælaturæ, etsi Monachos ab obedientia absolvat. p. 484. n. 1. Absolutio eiusmodi est nulla. *ibid.*
 Prælatus ex consuetudine competit potestas benedicens corporalia aliisque paramenta. p. 492. n. 10. In Germania pro suis & alienis Ecclesiis. *ibid.*
 Prælatus Regularis omnes, si benedicti sint aut Pontificalia habeant, possunt dare solemnem benedictionem suis Regularibus. p. 493. n. 13. Non tamen sine annu- tu Episcopi, si prælatus sit. *ibid.*
 Prælatus quomodo olim potuerint, & hodie possunt Tonfuram & Ordines Minores conferre? p. 493. n. 13. & seqq. *Vide Abbas, Ordo.*
 Prælatus Ordinum habent jurisdictionem in suis regularibus. p. 508. n. 1. Non tenentur eos admittere ad ordines. *ibid.* Imo si extra sacramentaliter sciant eos inhabiles, non possunt mittere. n. 2.
 Prælatus quænam possit suis Regularibus præcipere? p. 508. n. 1. In ijs non debet se immiscere Episcopus. *ibid.*
 Prælatus ordinans alienum sine licentia est per annum suspensus à collatione Ordinum. p. 518. n. 5. Ordinans Regularem alienum indiget licentiâ Episcopi & Superioris regularis. p. 519. n. 5. Alterutram si habeat, probabiliter non incurrit suspensionem. *ibid.*
 Prælatus non possunt suis Regularibus dare dimissiones ad alienum Episcopum; p. 520. n. 1. Nisi Diocesanus absit, aut non ordinet. p. 521. n. 4. Quod in dimissionis exprimendum. *ibid.* Vel speciale privilegium habeant, ut plerique exempti. n. 5.
 Prælatus etiam exempti si subditis secularibus deus dimissiones, sunt suspensi ab officio & beneficio. p. 521. n. 4. Nisi habeant jurisdictionem quasi Episcopalem & consuetudinem immemorialem. *ibid.*
 Prælatus si de dilapidatione suspectus sit, quid cum eo agendum? p. 662. n. 2.